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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92002021K

2. Data e Regjistrimit 02/08/2019
3. Emri i Subjektit ''MIR-CARA''
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/08/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/08/201901/08/2029

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake Nr.7, Rruga 
''Evlija Çelebi'', Godinë Private 3 Katëshe, Kati 1, Nr.4 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import - export, shitje e blerje materiale te ndryshme dhe 

industriale, si dhe shit-blerje skrapi (hekur, alumin, baker, 
gize etj.)- Tregtim artikuj te ndryshem ushqimore dhe 
industriale. Sherbime dhe riparime te ndryshme, lyerje te 
objekteve civile etj. Tregti materiale ndertimi, elektrike, 
hidraulike, vegla pune, hidrosanitare, materiale pastrimi, 
detergjente te te gjitha llojeve etj.
Nazmi Cara10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/08/2019                Deri: 31/07/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët NazmiCara
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ''MIR-CARA''
E-Mail: nazmicara@hotmail.com  
Telefon: 0692650110  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-298545-08-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-719658-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Relacioni.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (5).xlsx
PASH.xlsx
V Ortaku.pdf

Datë: 07/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20AC1627-1D01-403C-93B8-2E88F19AD540
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40425561-2A20-48AF-8DAE-4CEA6493891A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7C58BED-139B-4F66-BB59-024FECC04E28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95CA866E-CBC0-47D9-9AE9-7F5B5CF373C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02F45DF7-4368-4B08-9CAB-4CE2AFF1FBEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=128240DE-48B4-44A4-B597-6114E2312131

